Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDM], Φ^r [= CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 24 de damnatis qui inter eos presbyteri erant, ut ait C^{mg}

VERSIO ANTIQVA 1 thoman R thomas P^M 1/2 hypsius Φ^r ipse Φ^aP^r ipsis Φ^c 4 monumentum Φ^aDMV^{corr} 5 philippianas Φ^{ac} 6 sc̄o R 7 aut si Φ^aV^{corr}P^r et nocent archimandritarum honores R archimandritarum honores et nocent BN 8 a modo Φ^rD^{mg} iam Φ^{ac} 9 ut om. Φ^aAPM illos Φ^aP^r illis AM 10 monachos esse BN 11 ep̄o N in posteros N in pastores M 15 fotinus R [= Γ] 16 insuper om. Φ^{ac}, corr. D 16/17 calapodius BCV calipodius PD 18 porrexerunt N 19 a uobis Φ^aV^{corr}P^r esse agnoscitis RV^{corr} agnoscitis esse BN quæ a uobis porrectæ [porrecta AM] sunt Φ^{ac} 22 et gloriosissimi om. BN 24 dixit constantinopolis BN 25/26 licet illis BN 27 gerontius et calopodius Y calopodius [calapodius CV, corr. V calipodius P calogerus AD] et gerontius Φ^{ac}CV

1 uidimus D, corr. D^{mg} 2 aut P 3. 4. xylocerco C 3 in memoria] in memoria P inmemor ADM in² om. P solus D 5 eugnomen A euganomonomem D 7 nocent] non tenent A nolunt D, corr. D^{mg} 10 cognoscuntur D nec a uestra] ne causā D^{mg} a² om. P 11 ut om. AD, corr. D 13 et gloriosissimi om. AD, corr. D 15 Et om. A 16 barsomas D 18 petitiones om. Φ^c preces porrexit D 20 et¹ om. AD, corr. D 22 et² om. A 24/25 calosodius D calapodius CV 25 gregorius AD 27/28 dixit—nobis om. P 29/30 calapodium CV calipodium PD 30 dixi CV qui D

- 72 CALOPODIVS \bar{D} : Pro qua causa?
 73 AETIVS ARCHIDIACONVS \bar{D} : Vt hæreticus.
 74 || CALOPODIVS || \bar{D} : Suggero ut legantur petitiones nostræ.
 75 MAGNIFICENTISSIMI ET GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS $\bar{D}\bar{D}$: Reci-
 tentur.

5

BERONICIANVS DEVOTISSIMVS || MAGISTRIANVS ET SECRETARIVS || SACRI CONSISTORII
 RECITAVIT

- 76 Piissimo et || Christi amicissimo || imperatori nostro nouo Constantino Marciano
 a Caroso Dorotheo Helpidio Photino Eutychio Theodoro Moyse Maximo Gerontio
 || Nemesino || Theophilo Thoma Leontio || Hypsio || Callinico Paulo Gaudentio 10
 || Eugnomonio minimis || archimandritis et ab omnibus in Christo comitibus suis
 et reliquis clericis et monachis et laicis. || Semper || imperium || Romanorum
 et || præsertim a Theodosio maximo et beato uniuersum mundum || pacis com-
 pleuit laborans || pro recta fide; sed quoniam || quisque suum quærit, non
 et iam || proximi, sicut sancit sancta scriptura, omnia soluta sunt, apostolorum 1 Cor. 10, 24
 fides turbata est || et ea quidem quæ sunt inimicorum, || Iudæorum dicimus et 16
 paganorum, quamuis || pessima || tamen in pace constituta || sunt, || nostra autem
 in bello infœderato || persistunt ||. hæc autem correctio seruabatur uestro
 || amico Christo || imperio, ut non in recta fide fiat schisma, sed ut fides firma-
 retur a diuinitate uestra. omnis enim iustitia || omnem quidem iudicem || de- 20
 cet, || sed præcipue imperatorem et maxime pium, || unde || ad ipsum pertinet
 ius promulgare legitimum. || suggerimus || ergo || pietati uestræ ut præcipiat
 uniuersalem fieri synodum, quam uestra pietas prouidentiam faciens nostræ || om-
 nium || salutis iam conuenire sancit, uacent autem turbæ et suscriptiones quæ
 per uiolentiam fiunt, et persecutiones quæ semper a clericis contra nos meditantur, 25
 et || quas || conantur facere latentes uestram pietatem. et petimus || diuini-
 tatem || uestram iam neminem iactari nec a monasterio nec ab ecclesia neque a